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本公司通過ISO22000及HACCP食品安全管理系統驗證

盛香珍粉專
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無調味堅果禮盒

附精美提袋

以現代人追求養生（身）之概念
完全沒有調味的低溫烘焙法吃到堅果最天然的滋味

無調味腰果Ｘ１盒 ；   無調味杏仁果Ｘ１盒 ；   無調味綜合果Ｘ１盒

禮讚堅果禮盒
《禮盒人氣王》 精選五款有調味高級堅果

一次補足每日堅果所需

內含： 杏仁小魚、開心果、南瓜籽仁、腰果、杏仁果

425g  盒
NT$ 369

迎春納福綜合堅果禮盒
禮盒內涵蓋綜合纖果及無調味綜合果
兼顧高纖口感及養生取向

綜合纖果Ｘ2盒

無調味綜合果Ｘ2盒

腰果、杏仁果、南瓜籽仁、蔓越莓乾、葡萄乾、
芒果乾、鳳梨乾

腰果、杏仁果、核桃仁、夏威夷豆

560g  盒
NT$ 519

270g  盒
NT$ 299

每日堅果禮盒
榛果、杏仁果、腰果、核桃、蔓越莓乾、藍莓乾

700g/盒(28小包入) - NT$ 599

堅果三重奏禮盒
每日堅果 260g、綜合纖果 280g、無調味綜合果 240g

獨 家 限 定 款

780g/盒 - NT$ 649



NT$369

>> 腰果, 杏仁果, 南瓜籽仁, 蔓越莓乾, 
   葡萄乾, 芒果乾, 鳳梨丁

堅
果
禮
桶

600g/桶綜合纖果禮桶 
因應養生健康觀念,此款匯集多種高纖
維水果乾與高級堅果,一桶補充到位!

NT$399

>> 無調味腰果, 杏仁果, 核桃仁, 夏威夷果

460g/桶無調味綜合果禮桶
健康養生新選擇!
堅果完全無調味，低溫烘焙整桶大滿足！ 

NEW

G
ood for health.

NT$ ���

NT$ ���

五種人氣商品，最適合朋友聚會的下酒菜系列！
內含：小魚干花生, 蒜香青豆, 竹炭花生, 芥末青豆, 脆果集

五福臨門
下酒菜禮盒

盛香珍小魚干花生口感香酥脆辣，是小酒佐茶的良伴! 
內含：小魚干花生X5包入

小魚干禮盒

���g/盒

���g/盒



ASSORTED JAR

春節禮桶

甘草瓜子禮桶 1000g/桶

南瓜子禮桶 700g/桶

開心果＋南瓜子

人說無三不成禮，我道大三元最有禮；
一桶三吃真周到，送禮自用都歡喜！

甘草瓜子＋南瓜子＋開心果　

吉祥大三元

NT$ 499

1160g/桶

開心果&南瓜子一次入手! 讓您買的開心，
吃的更放心！

NT$ 299

大雙喜 700g/桶

精選特級西瓜子、以甘草調理烘製而成，絕
不含防腐劑。擁有甘草特有的甜味與香味。
一打開甘草香就陣陣撲鼻而來唷!

NT$ 299

精選特級大粒南瓜子以特別配方調理烘製而
成，絕不含漂白劑與防腐劑。
軟硬適中不會造成牙齒負擔，是餽贈年長者
極佳的禮品選擇。

過 年 過 節 的 最 佳 夥 伴 !

NT$ 419

焦糖
香瓜子

G
O

O
D

 TASTE

c a r a m e l

原料來自伊朗。 
絕無添加漂白劑、純天然無防腐劑。

此品以豐葵命名意指飽滿豐盈的葵花種子、
搭配焦糖風味甜蜜在心

開心果禮桶豐葵香瓜子禮桶

NT$ 399   460g/桶NT$ 249   750g/桶

新 品

【焦糖風味】



餅乾三重奏  615g/盒

NT$ 299

NT$ 229

NT$ 229

獨家限定款!集合人氣法式餅乾&夾心脆捲，獨有的冷
感設計創造出特有的氛圍！一盒重達615g，送禮十分
體面！

COOKIES TRIO

>>   草莓法國酥 X2小盒，巧克力法國酥 X2小盒，
拿鐵咖啡脆捲 X3小盒

手製煎餅禮盒 570g/盒

盛香珍煎餅-幾十年來如一日，持續堅持最好的品質與口感。
此款年節禮盒結合了最受歡迎的花生煎餅與海苔煎餅, 用傳
統又創新的包裝組合~喚起您童年回憶的古早味。

HANDMADE PANCAKES

>>  花生煎餅 X3小盒，海苔煎餅 X3小盒

法國酥禮盒 450g/盒

香濃咖啡+酸酸甜甜的草莓味加上獨門配方酥脆餅皮，
又酥脆又綿細的口感~絕對有做到法國酥的精隨!!時尚
設計的外盒包裝~送禮自用都很讚唷 !

FRENCH COOKIES

>>  維也納咖啡法國酥 X3小盒，草莓法國酥 X3小盒

CLASSIC COMBO

經典的點心 幸福的來源

Source � ha�ine�

花開
富貴。
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NT$ 519

年年有餘(魚)，過年最應景的送禮首選
>> 杏仁小魚X2盒 / 小魚乾花生X2盒  

500g/盒



GIFT SELECTION

New Choice 綜合餅乾禮盒  

芒果奶酪捲心酥 X 4 小盒 / 草莓奶酪捲心酥 X 4 小盒

濃厚捲心酥禮盒 

NT$ 229 510g  盒

升級版濃郁捲心酥
新品NEW ARRIVAL

FINEST CHOICE
EURO TEA TIME 
COOKIE        GIFT20 19

捲心脆捲（經典香芋口味）/ 捲心脆捲（榛果巧克力）/ 
巧克力脆餅/ 捲心酥（草莓口味）/ 法國薄酥（維也納
咖啡口味）/ 煎餅（花生口味）

體驗歐式下午茶的最佳首選糕餅歐式午茶餅乾禮盒

580g  盒
NT$ 259

520g  盒
NT$ 279

法國薄酥(特濃花生口味)/ 捲心脆捲(咖啡口味)/ 
煎餅(花生口味)/ 捲心脆捲(拿鐵咖啡口味)/ 斯納
普蛋酥(奶油口味)/ 夾心酥(香芋口味)/ 巧克力奶
酥/ 巧克酥(榛果口味)

糕餅舖禮盒
精選 6種
人氣餅乾

內含

附精美提袋
附精美提袋

拿鐵咖啡脆捲 X 2 盒 / 巧克力脆餅 X 2 盒 /
草莓巧克力法國薄酥 X 4 盒 / 榛果巧克力捲心酥 X 6 盒

1130g  盒NT$ 399

獨家限定款!重量級禮盒!

添加奧地利草莓&台灣愛文芒果水果粉



+ 綠藻奶油煎餅/ 花生奶油煎餅/ 芝麻捲餅/ 紫菜捲餅

京都之賞．懷舊燒餅禮盒
以日本"京都"為概念，秉持承傳盛香珍老字號的理念，
堅持用最高級奶油與精選食材做出兒時記憶的古早味！

ELEGANT  PACKAGE
A DELICIOUS JOURNEY

335g  盒
NT$ 269

+ 奶油千層派  / 楓糖派  / 葡萄派

歡樂派點心禮盒
採用保育概念鳥禽花草設計，盒面經過特殊設計為立體
打凸造型，質感升級!

350g  盒
NT$ 259

+ 經典咖啡香草口味 X 2 (小盒)/ 經典榛果口味 X 2 (小盒)/ 
   經典牛奶 X 2 (小盒)

巧克酥禮盒
香濃夾餡搭配酥脆餅皮，一口大小方便食用，口感超乎
想像的綿密!

433g  盒
NT$ 199

獨家取得日本經典卡通人物授權推出果凍造型桶 
添加果汁原汁  無添加椰果果肉  簡單輕食無負擔

 口味 :  芒果 /白桃 /蘋果 /葡萄 

哆啦A夢綜合果凍禮桶

NT$ 219 265g/桶

ドラえもん
NATURAL 
JUICE

2 0 1 9 全
新
禮
盒

內含 : 葡萄蒟蒻果凍680g /百香果蒟蒻果凍680g /蘋果蒟蒻果凍680g

Dr.Q 蒟蒻果凍禮盒
新型態擠壓式蒟蒻果凍 ! 精選添加22%義大利葡萄汁&16%埔里百香果汁
&22%蘋果汁 完美呈現豐富水果香氣 

2040g  盒
NT$ 379

節慶版

附精美提袋

附精美提袋

附精美提袋
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1. 訂購日期 / 配送日期：即日起至 2019 / 01 / 31 止

2. 訂購滿 $3,000 免費宅配到府（限單一寄送地址）（限台灣本島）
未滿則酌收運費$150。外島運費不限金額一律加收$150。

3. 產品數量因銷售狀況而定，不保證全部貨量充足，如遇缺貨狀態，敬請見諒！
(春節前兩個禮拜為物流配送高峰期，故無法保證能於指定到貨日到貨，請訂購人務必預留到貨時間) 

4. 訂購滿 $7,500 元以上，即可現抵 $250 元；滿 $15,000 以上，即可現抵 $600 元；
滿 $30,000 以上，即可現抵 $1,500 元；滿 $50,000 以上，即可現抵 $3,200 元 
(以上門檻擇單一優惠計算，恕無法累計優惠門檻 ※ 單筆訂單限抵一次)

５. 早鳥優惠 (凡於2019 / 01 / 12前完成預訂且完成繳費者，優惠門檻為:滿 $7,500 元以上，即可現抵
$350 元；滿 $15,000 以上即可現抵 $750 ; 滿 $30,000 以上即可現抵 $1,800。滿 $50,000 以上即可
現抵 $3,600。(以上門檻擇單一優惠計算，恕無法累計優惠門檻 ※單筆訂單限抵一次)

6. 付款方式： 
　貨到付款（代收手續費另計，每$5000收取$30元代收費用，依此類推
　　　　　   此費用為物流公司收取之費用，詳情請洽本公司客服人員）
　ATM / 銀行轉帳（轉帳 / 匯款資料如下方表格）

7. 本公司所有產品皆使用黑貓宅急便/新竹物流/郵局常溫配送，恕無法指定宅配公司。
　(指定到貨日會盡量配合客戶需求，但若遇物流高峰期則無法保證能否照時間配送，故請預留到貨時間)

8. 盛香珍 X 樂天官方購物網  www.rakuten.com.tw/shop/trikofoods
　(樂天官網購物優惠及促銷條件與本公司團購不盡相同，依屆時購物網公吿為準!)　

9. LINE會員招募中 ! 凡訂購過年禮盒者，並同時加入"盛香珍"官方LINE帳號，即可不限訂購金額得到
　盛香珍神秘小禮物一份！(需加入LINE好友並回傳LINE訊息: [ 訂購人姓名(或訂購公司行號) + 我要神秘小禮 ]
　，經客服人員確認之後會隨貨附贈，送完為止！加入LINE好友時間點最晚請於指定到貨日"2天前"加入完成並回傳
　訊息步驟方可獲得，如未照上述流程因過年工作量大恕無法提供小禮 ※每筆訂單限贈一份!)
　加入方式: 請掃 QR CODE 或者直接在LINE官方帳號內搜尋 "盛香珍點心鋪"

銀行名稱　 第一銀行 沙鹿分行
戶　　名　 成偉食品股份有限公司
帳　　號　 422-100-58458 

　            ATM代號   　   007
銀 行 轉 帳 / 匯 款 資 料

聯 　 絡 　 方 　 式  
電　　話　 (04) 3600-2626 #204或#206   

傳　　眞　 (04) 3600-5697   

電子信箱　 service@trikofoods.com.tw  

編 號 小 計數 量單 價(含稅)規 格品 名
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

每日堅果禮盒(28小包入) 
堅果三重奏(綜合果+每日堅果+綜合纖果) 
無調味堅果禮盒 
迎春納福綜合堅果禮盒 
禮讚堅果禮盒 
無調味綜合果禮桶 
綜合纖果禮桶 
小魚干花生禮盒 
五福臨門．下酒菜禮盒 
豐葵香瓜子禮桶(焦糖風味)
開心果禮桶 
吉祥大三元禮桶 
大雙喜禮桶 
甘草瓜子禮桶 
南瓜子禮桶
花開富貴禮盒 (杏仁小魚+小魚乾花生)
餅乾三重奏 
法國薄酥禮盒 
手製煎餅禮盒 
濃厚捲心酥禮盒 (草莓奶酪+芒果奶酪) 
New Choice 綜合餅乾禮盒 
歐式午茶餅乾禮盒 
糕餅舖禮盒 
京都之賞•懷舊燒餅禮盒 
歡樂派點心禮盒
巧克酥禮盒 
Dr. Q 蒟蒻果凍禮盒 (節慶版)
哆啦A夢果凍禮桶(經典版)  

700g /盒
780g /盒
270g /盒
560g /盒
425g /盒
460g /桶
600g /桶
400g /盒
735g /盒
750g /桶
460g /桶

1160g /桶
700g /桶

1000g /桶
700g /桶
500g /盒
615g /盒
450g /盒
570g /盒
510g /盒

1130g /盒
580g /盒
520g /盒
335g /盒
350g /盒
433g /盒

2040g /盒
265g /桶

$599
$649
$299
$519
$369
$399
$369
$289
$269
$249
$399
$499
$419
$299
$299
$519
$299
$229
$229
$229
$399
$259
$279
$269
$259
$199
$379
$219

訂購日期： 公司抬頭： 訂購人：

電子信箱： 寄送地址：

電話： 手機： 傳眞：

發票形式： 三聯式 二聯式 統一編號： 金額
合計

　　年　　　　　月　　　　　日送貨時間： 上午 下午

貨到付款 (手續費另計)付款方式： 銀行轉帳 ATM 轉帳

注   意   事   項   ORDER NOTICE訂   購   單  ORDER LIST www.trikofoods.com.tw

官方帳號


